АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2022                                                                                                        №196
пгт Пижанка

О внесении изменений
в постановление администрации Пижанского
муниципального округа от 29.04.2022 № 176

Администрация Пижанского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в состав санитарно-противоэпидемической  комиссии

Пижанского муниципального округа, утвержденного постановлением

администрации Пижанского муниципального округа от 29.04.2022 № 176 «О

создании санитарно-противоэпидемической комиссии Пижанского

муниципального округа» следующие изменения:

1. Включить в состав комиссии следующих лиц:

СКРИПИН
Сергей Юрьевич

- начальник Управления Образования
администрации Пижанского
муниципального округа

ЯКОВЛЕВ
Эдуард Аркадьевич

- заместитель председателя общества
охотников Пижанского муниципального
района (по согласованию)

2. Исключить из состава  комиссии Лежнина Ю.Б.

Глава Пижанского
муниципального округа                             А.Н. Васенин

ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист по
организационным вопросам
отдела организационной
и информационной работы
администрации Пижанского
муниципального округа         И.В.Мотовилова

СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель главы
администрации муниципального
округа, начальник управления
строительства и архитектуры,
ЖКХ, транспорта и связи                                                       С.П.Мотовилов

Консультант – юрисконсульт
отдела юридической и
кадровой работы администрации
Пижанского муниципального
округа                                                                      С.Г.Конева